
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind modificarea art. 7 din anexa la Hotărârea Consiliului Local nr.293 din 23 octombrie
 

2014 privind Regulamentul de organizare şi funcţionare a terenurilor de joacă pentru copii din
 
municipiul Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Ovidiu lulian Portariuc privind aprobarea modificării 

art.7 din anexa la Hotărârea Consiliului Local nr.293 din 23 octombrie 2014 privind Regulamentul de 

organizare şi funcţionare a terenurilor de joacă pentru copii din municipiul Botoşani, 

văzând Raportul de specialitate comun al Direcţiei Edilitare şi Serviciului Patrimoniu, 

în conformitate cu prevederile art.36 alin. (6) lit. a) punctul 16 din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/200 1, republicată cu modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art, 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic Articolul 7 din anexa la Hotărârea Consiliului Local nr.293 din 23 octombrie 

2014 privind Regulamentul de organizare şi funcţionare a terenurilor de joacă pentru copii din 

municipiul Botoşani, se modifică şi va avea următorul cuprins: 

" Art.Z Programul de funcţionare a terenurilor de joacă pentru copii din municipiul 

Botoşani se aprobă de către Primarul municipiului, la solicitarea D.S.P.S.A Botoşani" 

PREŞEDINTE E SEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
 
Consilier, Muran .eorghe Gabriel Secretar, Ioan Apostu
 

Botoşani, 23 noiembrie 2015 

Nr.332 


